МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

с. п. Знаменское

№ « А » C?̂ / 2016 г.

о проведении
Всемирного дня здоровья

На основании информационного письма Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 12.04.2016 № 549/08-13 года в рамках проведения
Всемирного дня здоровья

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям образовательных организаций района провести с 25 апреля по 30
апреля 2016 года во всех образовательных организациях мероприятия,
посвященные Всемирному дню здоровья под девизом «Победим диабет».

2. Заместителям директоров по воспитательной работе и классным руководителям
провести мероприятия в соответствии с планом мероприятий информационного
письма Министерства образования и науки от 12.04.2016 года № 549/08-13.

3. Руководителям РМО русского языка и литературы, классным руководителям, в
ходе подготовки и проведения мероприятий, использовать потенциал школьных
музеев и библиотек.

4. Возложить ответственность на руководителей образовательных организаций
района за проведение вышеперечисленных мероприятий.

5. Информацию о проведенных мероприятиях предоставить 30 апреля 2016 года в

РУО.

6. Контроль исполнения г^иказа возложить на старшего специалиста РУО
Л.С. Хасиеву.

Начальник

.ими Чп^ч^
W ч - .. W и L. Л

И.С. Муцулханов